2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 199,853.06

2.3.9.8.02 Accesorios 16,066.88

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 7,993.32

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 22,113.20

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 9,018.74

Total 299,574.86

El monto de : **Doscientos noventa y nueve  mil quinientos setenta y cuatro con 86/100 (299,574.86)